苍政协办〔2017〕57号
关于做好县政协十届二次会议大会发言

准备工作的通知

县政协各界别活动组、联络组，各位委员：

大会发言是政协全会的一项重要内容，是政协委员履行职能的重要形式，直接体现了政协参政议政的水平。为进一步提高会议质量和实效，现就做好明年县政协十届二次会议大会发言准备工作有关事项通知如下：

一、大会发言要结合深入学习贯彻党的十九大精神，围绕县委、县政府的中心工作，我县经济社会发展中的重大问题，以及人民群众关心的热点、难点问题，开展调查研究，提出有针对性的意见建议。
二、县政协各界别活动组和联络组要积极组织委员开展调研视察活动，委员也可结合自身工作或本人专业特长单独或联合其他委员共同开展调研，掌握情况，分析原因，提出具有可行性的意见和建议。县政协各专委会要根据大会发言任务分解表（详见附表1），做好与所联系界别活动组的联系、指导、协调工作；县政协办公室要根据大会发言任务分解表（详见附表2），做好与所联系片区乡镇联络组的联系、指导、协调工作，共同做好大会发言准备工作。
三、大会发言内容要求一事一议，有事实、有分析、有建议，字数一般控制在3000字以内。
四、大会发言采取组别推荐与个人报送相结合的方式。每个片区乡镇联络组要报送1篇以上。特邀、工商联、经济、农业、九三学社、无党派人士、教育、医卫、台联、侨联界别活动组要报送2篇以上，其他界别活动组报送1篇以上。各位委员要积极参与，主动向本界别活动组或联络组报名。请各界别活动组、联络组组长将汇总后的大会发言的题目及发言人名单于2017年11月22日前上报县政协办公室；书面材料请于2017年12月20日前以电子稿件的形式报送县政协办公室（联系电话：68881165，传真：68881167，电子信箱：cnzxbmsk@126.com）。
县政协全会是政协委员履行职能的重要形式，希望广大委员以饱满的政治热情和高度的责任感、使命感，认真开展视察调研，认真撰写大会发言，以实际行动迎接县政协十届二次会议的召开。
附表1：界别活动组大会发言任务分解表
附表2：片区乡镇联络组大会发言任务分解表

二○一七年十一月十四日
抄送：县政协各专委会、界别活动组、联络组。

政协苍南县委员会办公室          2017年11月14日印发

附表1：
界别活动组大会发言任务分解表

	专委会名称
	联系界别活动组
	报送篇数

	提案委
	特邀
	2

	经济委
	工商联
	2

	经济
	2

	农业
	2

	社法委
	总工会
	1

	共青团（青联）
	1

	妇联
	1

	社会福利和社会保障
	1

	少数民族
	1

	宗教
	1

	城建资环委
	九三学社
	2

	无党派人士
	2

	文史委
	文艺
	1

	新闻出版
	1

	文教卫体委
	教育
	2

	体育
	1

	医卫
	2

	港澳台侨委
	台联
	2

	侨联
	2

	委员工委
	科协
	1

	科技
	1

附表2：

片区乡镇联络组大会发言任务分解表

	片区乡镇联络组
	报送篇数

	灵溪片联络组
	1

	龙港片联络组
	1

	宜山片联络组
	1

	钱库片联络组
	1

	金乡片联络组
	1

	桥墩片联络组
	1

	矾山片联络组
	1

	马站片联络组
	1

- 1 -